Cent vingt-huit (128) parents ou figures parentales accompagnant leur(s) 

enfant(s) victime(s) d'agression sexuelle ont été rencontrés lors d'une évaluation 
pré-traitement. 

• Le Centre d'expertise 
Marie-Vincent (CEMV) 
offre des services aux 
enfants âgés de 12 ans